
Bezirk Allgäu-Bodensee 2007/08

Herren Kreisklasse A Allgäu
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Leutkirch III 18 16 1 1 159:63 +96 33:3
2 SG Christazhofen 18 14 2 2 146:82 +64 30:6
3 SG Scheidegg 18 12 1 5 144:98 +46 25:11
4 SV Deuchelried IV 18 11 3 4 140:121 +19 25:11
5 SV Amtzell II 18 8 1 9 116:107 +9 17:19
6 TSV Wohmbrechts 18 5 3 10 108:140 -32 13:23
7 TSG Lindau-Zech IV 18 4 3 11 100:147 -47 11:25
8 SV Bergatreute II 18 4 2 12 108:143 -35 10:26
9 SC Vogt II 18 4 1 13 91:149 -58 9:27

10 SV Baindt III 18 3 1 14 93:155 -62 7:29
 

Bemerkungen
Die Spielansetzungen während der Woche gelten als akzeptiert,
wenn bis 08.09.2007 kein Widerspruch erfolgt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Brodbeck, Reiner, Mobil: 0176-21982010, Tel.: 07544-9687141,
Fax: 07544-9687144, reiner.brodbeck@tdmail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2007 19:00 (1)

19:00 (2)
SC Vogt II
SV Deuchelried IV

TSV Wohmbrechts
TSG Lindau-Zech IV

9:5
9:5

Di. 25.09.2007 19:30 (1) TSV Wohmbrechts SV Baindt III 9:6
Sa. 29.09.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Bergatreute II
TSG Leutkirch III
SV Deuchelried IV

TSG Lindau-Zech IV
SG Scheidegg
SG Christazhofen

8:8
9:5
8:8

Fr. 05.10.2007 20:45 v (1) SV Bergatreute II SV Baindt III 8:8
Sa. 06.10.2007 16:00 v (2)

19:00 (1)
19:00 (1)

SV Deuchelried IV
SC Vogt II
TSG Lindau-Zech IV

SV Amtzell II
SG Christazhofen
TSV Wohmbrechts

9:6
4:9
3:9

Di. 09.10.2007 19:30 (1) TSV Wohmbrechts SV Bergatreute II 4:9
Sa. 13.10.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Amtzell II
SV Baindt III
SG Christazhofen

TSG Leutkirch III
TSG Lindau-Zech IV
SG Scheidegg

3:9
9:7
9:6

Sa. 20.10.2007 18:00 (1)
19:00 (1)
20:10 v (1)

SG Scheidegg
SC Vogt II
SV Baindt III

TSV Wohmbrechts
SV Bergatreute II
SV Amtzell II

9:7
5:9
3:9

Sa. 27.10.2007 18:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Amtzell II
SV Baindt III
SG Christazhofen
SV Deuchelried IV
TSG Lindau-Zech IV

SG Scheidegg
TSG Leutkirch III
SV Bergatreute II
TSV Wohmbrechts
SC Vogt II

4:9
4:9
9:7
8:8
9:6

Sa. 03.11.2007 18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Scheidegg
TSG Leutkirch III
SC Vogt II
SG Christazhofen

SV Bergatreute II
SV Deuchelried IV
SV Baindt III
TSG Lindau-Zech IV

9:6
9:3
9:7
9:6

Sa. 17.11.2007 15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:10 v (1)

TSG Lindau-Zech IV
SV Amtzell II
TSG Leutkirch III
SV Baindt III

SG Scheidegg
TSV Wohmbrechts
SG Christazhofen
SV Deuchelried IV

3:9
9:5
9:2
7:9

Di. 20.11.2007 19:30 (1) TSV Wohmbrechts TSG Leutkirch III 8:8
Sa. 24.11.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 v (1)

SG Scheidegg
SV Baindt III
SV Bergatreute II

SC Vogt II
SG Christazhofen
SV Amtzell II

9:3
1:9
4:9
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Bezirk Allgäu-Bodensee 2007/08

Herren Kreisklasse A Allgäu
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 27.11.2007 19:30 (1) TSV Wohmbrechts SG Christazhofen 1:9
Sa. 01.12.2007 15:30 (1)

19:00 v (1)
19:00 (2)

TSG Lindau-Zech IV
SV Amtzell II
SV Deuchelried IV

TSG Leutkirch III
SC Vogt II
SG Scheidegg

3:9
9:0
4:9

Sa. 08.12.2007 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:15 v (1)

SV Bergatreute II
SG Scheidegg
SC Vogt II
SG Christazhofen

TSG Leutkirch III
SV Baindt III
SV Deuchelried IV
SV Amtzell II

5:9
9:2
6:9
9:3

Fr. 14.12.2007 20:00 v (1) TSG Lindau-Zech IV SV Amtzell II 4:9
Sa. 15.12.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
SV Bergatreute II
TSG Leutkirch III

SV Deuchelried IV
SC Vogt II

9:6
9:1

Sa. 19.01.2008 15:30 (1)
19:00 (1)

TSG Lindau-Zech IV
SC Vogt II

SV Bergatreute II
SV Amtzell II

9:6
8:8

Sa. 26.01.2008 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Scheidegg
SG Christazhofen
SV Amtzell II

TSG Leutkirch III
SV Deuchelried IV
TSG Lindau-Zech IV

4:9
9:4
9:0

Do. 31.01.2008 19:30 v (1) SV Baindt III TSV Wohmbrechts 4:9
Sa. 09.02.2008 16:00 (1)

18:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Bergatreute II
SV Amtzell II
TSG Leutkirch III
TSV Wohmbrechts
SG Christazhofen

SG Scheidegg
SV Deuchelried IV
SV Baindt III
TSG Lindau-Zech IV
SC Vogt II

3:9
5:9
9:4
8:8
9:2

Sa. 16.02.2008 15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Lindau-Zech IV
TSV Wohmbrechts
SG Christazhofen
SV Amtzell II
SV Deuchelried IV

SV Baindt III
SG Scheidegg
TSG Leutkirch III
SV Bergatreute II
SC Vogt II

7:9
5:9
2:9
9:0
9:1

Sa. 23.02.2008 18:00 (1)
18:10 v (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

SG Scheidegg
TSG Leutkirch III
SG Christazhofen
TSV Wohmbrechts

SV Deuchelried IV
TSG Lindau-Zech IV
SV Baindt III
SC Vogt II

7:9
9:1
9:4
9:6

Sa. 01.03.2008 18:00 (1)
19:00 (2)

SV Baindt III
SV Deuchelried IV

SC Vogt II
SV Bergatreute II

6:9
9:5

Di. 04.03.2008 19:30 v (1) TSV Wohmbrechts SV Amtzell II 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.03.2008 19:45 v (1) TSG Leutkirch III SV Amtzell II 9:2
Sa. 08.03.2008 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Lindau-Zech IV
TSG Leutkirch III
SC Vogt II
SV Amtzell II

SG Christazhofen
SV Bergatreute II
SG Scheidegg
SV Baindt III

1:9
9:3
4:9
9:2

Di. 11.03.2008 19:30 v (1) TSV Wohmbrechts SV Deuchelried IV 6:9
Sa. 15.03.2008 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (2)

SV Bergatreute II
SG Scheidegg
SV Deuchelried IV

SG Christazhofen
TSG Lindau-Zech IV
SV Baindt III

4:9
6:9
9:6

Sa. 29.03.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Bergatreute II
SV Baindt III
SC Vogt II
SV Amtzell II
TSG Lindau-Zech IV

TSV Wohmbrechts
SG Scheidegg
TSG Leutkirch III
SG Christazhofen
SV Deuchelried IV

9:4
2:9
3:9
4:9
8:8

Fr. 04.04.2008 19:30 v (1) TSG Leutkirch III TSV Wohmbrechts 9:1
Sa. 05.04.2008 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Baindt III
SC Vogt II
SG Christazhofen
SV Deuchelried IV

SV Bergatreute II
TSG Lindau-Zech IV
TSV Wohmbrechts
TSG Leutkirch III

9:7
6:9
9:1
9:7

Fr. 11.04.2008 20:40 v (1) SG Scheidegg SV Amtzell II 9:2
Sa. 19.04.2008 16:00 (1)

18:00 (1)
SV Bergatreute II
SG Scheidegg

SC Vogt II
SG Christazhofen

6:9
8:8
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